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Kërko për subjekt

 

 

Nipti: M31319511F  Emri i Subjektit: CAMPER ALBANIA Objekti i Aktivitetit: Dhënia me qira e kamperave;
Ndërtimi dhe përshtatjA e kamperave; Organizimi i guidave turistike, transfertave automobilistike brenda dhe
jashtë vendit.

1

M31319511F

Aksioneri

Emri i subjektit

Emri Tregtar

Adresa

Numri i identifikimit

Kërko

Pastro

Faqe 1 nga 1



https://qkb.gov.al/
https://qkb.gov.al/
https://qkb.gov.al/home/


1/21/23, 11:07 AM Regjistri tregetar

https://qkb.gov.al/kerko/kerko-ne-regjistrin-tregtar/kerko-per-subjekt/ 2/2

© 2023 QKB ALL RIGHTS RESERVED

 (https://www.facebook.com/QKB-Qendra-Komb%C3%ABtare-e-Biznesit-970340259660116/)

 (https://twitter.com/qkb2016)

https://www.facebook.com/QKB-Qendra-Komb%C3%ABtare-e-Biznesit-970340259660116/
https://twitter.com/qkb2016

